
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
 

DIPARTIMENTO DI ITALIANISTICA, ROMANISTICA, ANTICHISTICA, 

ARTI E SPETTACOLO 

DIRAAS 

VIA BALBI 2 – 16126 GENOVA 
 

 

DECRETO N°  2174 del 7 giugno 2020 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

Visto 
 
 
 
 

Il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di 
incarichi di insegnamento nei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale e di 
Specializzazione, emanato da questa Università con D.R. 444 del 27.03.2013; 
L’art. 23 comma 2 della Legge 240/2010, modificato con D.R. 23.05.2019; 

Visto L’avviso di procedura comparativa Prot. 1510/22.04.2020 con cui è stata 
indetta procedura comparativa per il conferimento di un contratto a titolo 
oneroso per l’insegnamento vacante per l’a.a. 2020/2021 di “Introduzione ai 
profili aziendali per la gestione dei beni culturali” – SECS-P/07 – (3 cfu) 
nel Corso di Laurea Triennale in Conservazione dei beni culturali; 
 

Visti Il verbale del 18 Maggio 2020 relativo alla procedura comparativa di cui sopra, 
redatto dalla Commissione esaminatrice e il verbale del consiglio del 
Dipartimento del 03.06.2020 con cui sono stati approvati gli esiti dei bandi per 
gli insegnamenti da retribuire a.a. 2020/21 
 

con il presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
la regolarità degli atti della procedura comparativa di cui sopra e conferisce l’incarico per 
l’insegnamento di “INTRODUZIONE AI PROFILI AZIENDALI PER LA GESTIONE DEI 
BENI CULTURALI” per l’a.a. 2020/2021 per il Corso di Laurea Triennale in Conservazione 
dei beni culturali al vincitore, Dott.ssa:  
 

- CLAUDIA BOVIS 
 
Genova, 7 giugno 2020                          

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Stefano Fernando VERDINO) 

 
 


